
Obec Senice
                                           
                                                Návrh rozpočtu dle paragrafů na rok 2021
     
Rozpočtové příjmy

Paragra
f              

Položka Název Návrh rozpočtu
na rok 2021

Čerpání rozp.
k 31.10.2020

0000 1111 Daň z příjmu fyzických osob placená plátci       580 000,00      491 042,19
0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob placená poplatníky         10 000,00          4 457,27
0000 1113 Daň z příjmu fyzických osob vybíraná srážkou         60 000,00        50 092,58
0000 1121 Daň z příjmu fyzických osob       495 000,00      353 908,82 
0000 1122   Daň z příjmu právnických osob         65 000,00        60 610,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty   1 200,000,00      987 455,25
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zeměď. půd. fondu                  0,00        62 116,56
0000 1340     Poplatek za provoz shrom. a odstr. kom. odpadu      125 000,00      120 900,00
0000 1341     Poplatek ze psů          5 500,00          5 550,00
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství        23 500,00        10 000,00
0000 1361 Správní poplatky          3 000,00          1 010,00
0000 1381 Daň z hazardních her a výj. dílčí daně  z t. her        15 000,00        12 378,00
0000 1511 Daň z nemovitých věcí      418 000,00      404 392,28

Třída 1  Daňové příjmy   3 000,000,00   2 563 912,95
0000 4111 Neinv. přijaté transf. z všeobec. pokl. spr.                  0,00      269 750,00
0000 4112 Neinv. finanční transfery za státního rozpočtu        68 100,00        56 750,00 
0000 4116 Ostatní neinv. přijaté transf. ze SR                  0,00        55 161,00 
0000 4122 Neinv. přijaté transfery od krajů                  0,00        40 000,00 

Třída 4 Přijaté transfery        68 100,00         421 661,00 
1012      Podnikání a restrukturalizace v zemědělství      150 000,00        10 684,60
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostř.        16 000,00          5 000,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže          8 000,00          4 400,00
3632 Pohřebnictví        45 000,00                  0,00
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů        35 000,00        17 357,00
6171 Činnost místní správy        31 000,00        39 560,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací        15 000,00          5 567,00

Třída 2 Nedaňové příjmy     300 000,00        82 568,60 
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků  1 000 000,00                  0,00

Třída 3 Kapitálové příjmy  1 000 000,00                  0,00
Rozpočtové příjmy celkem  4 368 100,00    3 068 142,55   

Rozpočtové výdaje

Paragra
f

Položka Název Návrh rozpočtu
na rok 2021

Čerpání rozp.
k 31.10.2020

Oddíl 22 Doprava
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací        45 700,00              892,60
2292 Dopravní obslužnost        38 200,00         39 600,00 

Oddíl 23  Vodní hospodářství        
2310 Pitná voda          5 000,00         10 000,00
2321 Odvádění a čištění odpad. vod. a nakl. s kaly        22 000,00       226 298,20

Oddíl 31  Vzdělávání a školské služby      
3111 Mateřské školy        10 000,00                   0,00

Oddíl 33 Kultura, církve a sdělovací prostředky
3314 Činnosti knihovnické          2 500,00           2 315,00



3319 Ostatní záležitosti kultury - kronika          6 000,00            2 885,00
3341 Rozhlas a televize        12 000,00            2 000,00
3399 Ostatní zál. kultury, církví a sděl. prostředků      300 000,00          57 593,50

Oddíl 34  Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                    
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce        30 000,00        675 126,50 
3419 Ostatní sportovní činnost        15 000,00                    0,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže      115 100,00        210 845,98
3429 Ostatní zájmová činnost – příspěvek včelařům          2 500,00            2 500,00

Oddíl 36  Bydlení, komunální služby a úz. rozvoj
3631 Veřejné osvětlení       62 000,00          96 917,78
3632 Pohřebnictví       15 000,00          11 348,00
3639 Komunální služby a územ. rozvoj jinde nezařaz.     775 584,00     1 545 155,86

Oddíl 37  Ochrana životního prostředí
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů       10 000,00             8 421,45
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů     250 000,00        218 145,14
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 

nebezp.)
                0,00          14 877,22

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       45 000,00          43 147,92 
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň     100 000,00        120 516,27

Oddíl 43  Sociální služby a pomoc
4319 Ostat. výdaje související se sociálním poraden.          1 500,00             1 500,00
4379 Ostat. služby  a činnosti v obl. soc. poradenství          1 000,00            1 000,00

Oddíl 52  Civilní připravenost  na krizové stavy
5212 Ochrana obyvatelstva          5 000,00                    0,00
5213 Krizová opatření          5 000,00            1 500,00

Oddíl 55  Požární ochrana a IZS
5519 Ostatní záležitosti požární ochrany        11 000,00          10 000,00

Oddíl 61  Státní správa, územní samospráva
6112 Zastupitelstva obcí       626 400,00        508 263,00
6115 Volby do zastupitelstev úze. samospráv. celků                   0,00            1 768,00
6171 Činnost místní správy       546 200,00        424 714,05

Oddíl 63  Ostatní finanční operce
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací            5 000,00            3 219,80
6320 Pojištění funkčně nespecifikované          15 000,00          12 428,00
6399 Ostatní finanční operace          65 000,00          60 610,00

Oddíl 64  Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené            1 000,00                    0,00

3639 Kapitálové výdaje – nákup pozemků     1 000 000,00                    0,00  
  Rozpočtové výdaje celkem     4 143 684,00    4 313 589,27 

Financování
8115 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky        224 416,00       168 312,00   

Návrh rozpočtu byl sestaven jako vyrovnaný.

Při sestavování rozpočtu byla provedena předběžná finanční kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole , ve znění pozdějších předpisů.

Připomínky k návrhu Rozpočtu obce Senice na rok 2021 mohou občané uplatnit písemně do 16.12.2020 nebo 
osobně při jednání Zastupitelstva obce Senice.

Vyvěšeno dne:     1.12.2020
Sejmuto dne:       16.12.2020 



                                                              O B E C   S E N I C E

                                               IČ: 00876038
                   
                                          Hlavní 25, Senice, 290 01, tel. č.: 325 652 042

Obec Senice oznamuje:
Návrh rozpočtu na rok 2021 je zveřejněn na internetových stránkách www.senice.cz
úřední deska Obce Senice.
Písemné připomínky mohou občané zasílat do 16.12.2020.
Ústně se mohou vyjádřit při projednávání návrhu na jednání Zastupitelstva obce Senice dne
16.12.2020 od 20.00 hodin.
Do listinné podoby výše uvedeného dokumentu lze nahlédnout v kanceláři obecního úřadu
Senice.

./http:%2F%2Fwww.obec@senice.cz

